
 

www.kamiwaza.cz 

PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR 
Závodníci - DRAFT C 

 

Pro výběrovou skupinu Draft C, tedy závodníky do žlutých pásků včetně, kteří se připravují 
na soutěže kategorií Karate Beginners, jsme připravili speciální příměstský tábor plný 
tréninků v krásném prostředí Klánovic.  

Společně se budeme věnovat intenzivní sportovní přípravě, a to jak všeobecné, tak čistě 
karatistické. K tomu si však užijeme spoustu dalších aktivit, ať společenských – na stmelení 
a posílení týmového ducha, herních, tak třeba i výtvarných.  

Primární náplní však bude rozvoj karatistických dovedností a příprava na zahájení nové 
závodní sezóny. 

KDY: pondělí 29. 8. –  středa 31. 8. 2022, 7:30 – 17:00 h  

KDE: Studio YOON, Bělečská 36, Praha 9 - Klánovice  (cca 10 km z Černého Mostu, 7 km 
od Horních Počernic) – viz níže                    

URČENO PRO: Výběrová závodní skupina Draft C  

PŘIHLÁŠKA A ZPŮSOB PLATBY:  

Registrace probíhá prostřednictvím informačního systému SK KAMIWAZA KARATE. Odkaz 
naleznete na www.KAMIWAZA.cz / www.karate1.cz. Přihlásit se můžete nejpozději  
do 30. 7. 2022. Kapacita počtu dětí je omezena. Po naplnění kapacity už přihlášení nebude 
možné.   

CENA: 2300 Kč  

Cena zahrnuje oběd, 2 x svačinu, pitný režim, trenérský doprovod, pronájem sportovišť. 



 

www.kamiwaza.cz 

 
LEKTOŘI: Trenérský tým Kamiwaza karate 

ORIENTAČNÍ ČASOVÝ HARMONOGRAM (běžný režim dne):  

7.30-8.00   příchod do klubovny / studio YOON Klánovice 

8.00-9.40  dopolední program 

9.40-9.50  svačina 

9.50-12.00   dopolední program 

12.00-13.00  oběd 

13.00-13.45  odpolední relaxace  

13.45-15.45   odpolední program 

15.45-16.00   svačina 

16.00-16.45  odpolední program 

16.45-17.00   vyzvedávání dětí z klubovny / studio YOON Klánovice 

 

Jak se do Klánovic dostanete 

Autem – Klánovice se nachází 10 km z Černého Mostu, 6 km od Horních Počernic a cca 1km od 
Újezdu nad Lesy.  
Autobusem – Přímo z Černého Mostu (konec metra B) jezdí autobusová linka 303, 221.  
Vlakem – z Hlavního nádraží jede vlak přímo do Klánovic. 
 

PLATEBNÍ ÚDAJE 

Číslo účtu a podrobné platební údaje dostanete po registraci na akci v našem 
informačním systému. 

POZOR: POČET DĚTÍ JE OMEZEN. Po naplnění počtu dětí se již nebude možné 
přihlásit. Až okamžikem zaplacení je přihláška považovaná za potvrzenou a Vaše 
dítě má tímto okamžikem zajištěnou účast na táboře. V případě, že úhrada 
neproběhne v uvedeném termínu, může být místo obsazeno jiným zájemcem.  

V případě storna zaplacené přihlášky činí stornopoplatek 60 % z ceny. V případě 
zdravotních důvodů může být storno upraveno. 

 


